

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю

В ноябре 2021 года руководители регионального следственного управления Следственного комитета России примут граждан из города Пермь



24 ноября 2021 года с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин. исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю полковник юстиции Анащенко Дмитрий Сергеевич проведёт приём граждан в следственном отделе по Свердловскому району г. Перми по адресу: г. Пермь, Комсомольский проспект, д. 346.

26 ноября 2021 года с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин. заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю полковник юстиции Мушараев Чингис Владимирович проведёт приём граждан в следственном отделе по Дзержинскому району г. Перми по адресу: г. Пермь, ул. Петропавловская, д 111.

На личный прием можно обратиться по вопросам возбуждения и расследования уголовных дел, проведения процессуальных проверок следователями следственного управления, а также с жалобами на действия (бездействие) и процессуальные решения следователей (руководителей) следственного управления.

Приём будет проводиться по предварительной записи.

Запись осуществляется по телефонам следственного управления в городе Перми: 8 (342) 249-54-05 или 249-88-38.

При использовании информации, содержащейся в пресс-релизе, ссылка на Следственное управление СК России по Пермскому краю обязательна.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю

19 Ноября 2021

Адрес страницы: https://perm.sledcom.ru/news/item/1630509